УТВЕРЖДАЮ                                                                                                      Председатель                                                                                                            Конкурсной комиссии

                                                                                         ООО «Балтнефтепровод»
                                                                                  ____________  В.Ф.Якимов
ПРОТОКОЛ № 2013-ТрО-328
итогового заседания Конкурсной комиссии

по лоту № 2013-ТрО-02 «Оказание услуг по техническому  обслуживанию и

текущему ремонту автозаправочного оборудования»

11 июня  2013 года

         г. Санкт- Петербург,

                                                                               Арсенальная набережная, д.11, лит. А
Присутствовали:
Генеральный директор  Якимов В.Ф.
Заместитель генерального директора

по экономике  Филиппов Н.И.

Начальник СБ Обухов С.В.

Начальник ФО  Волосевич А.А.

Начальник ЮО  Карташова А.П.
Начальник  ОП и ПТ Медведев О.П.

Начальник ТрО  Сижук П.М.
Секретарь комиссии:

Специалист 1 категории ОП и ПТ  Дорофеев В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение материалов открытого конкурса   по лоту  № 2013 -  ТрО - 02
«Оказание услуг по техническому  обслуживанию и текущему ремонту автозаправочного оборудования».

Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме.

Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.

Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 066 000,00  рублей
без учета НДС.
Начальная  (максимальная)  цена   запасных  частей  и  расходных  материалов  (25  поз.) составляет  176 589,00 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена нормо-часа  при проведении работ по ремонту и техническому обслуживанию составляет:

на слесарные работы -  750,00  рублей без учета НДС

на работы по электрике – 791,67  рублей без учета НДС

на работы по гидравлике – 915,67 рублей без учета НДС

на работы по электронике – 1 153,33  рублей без учета НДС

      Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00                  28 мая 2013 г.
      В установленные сроки поступила 1 (одна) заявка на участие в закупке.

      Информация о представленной заявке на участие в закупке отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без учета НДС 18%)

	1.ООО «Ойл Маркет»

дата подачи: 23.05.2013

время:16.30

	Почтовый адрес:

153000, г. Ивановская область, г. Иваново, ул. Почтовая, дом 6 корп.А , оф.004

Телефон: (4932) 426986
E-mail: oil_market@mail.ru

	Цена договора
	1 065 844,00

	Общая цена запасных частей и расходных материалов
	151 813,40

	Цена норма-часа:

	на слесарные работы
	700,00

	на работы по электрике
	750,00

	на работы по гидравлике
	900,00

	на работы по электронике
	1 150,00

По результатам рассмотрения представленных заявок ответственными отделами установлено, что заявка ООО «Ойл Маркет» соответствует требованиям  Документации о закупке.
По результатам заседания Конкурсная комиссия решила:

1. Признать заявку ООО «Ойл Маркет» соответствующей требованиям Документации о закупке.
2. Открытый  конкурс в  электронной  форме  по  лоту   №  2013  -   ТрО  - 02

«Оказание услуг по техническому  обслуживанию и текущему ремонту автозаправочного оборудования» признать не состоявшимся.

3. ТрО заключить договор ООО «Ойл Маркет» с показателями:

- стоимость оказания услуг 1 065 844,00 рублей  без НДС, с оплатой согласно условиям договора;

  - цена   запасных  частей  и  расходных  материалов  (25  поз.) составляет  151 813,40 рублей без учета НДС;

  - цена нормо-часа  при проведении работ по ремонту и техническому обслуживанию составляет:

на слесарные работы -  700,00  рублей без учета НДС

на работы по электрике – 750,00  рублей без учета НДС

на работы по гидравлике – 900,00 рублей без учета НДС

на работы по электронике – 1 150,00  рублей без учета НДС

 - срок выполнения работ согласно техническому заданию.

       4. Отделу подготовки и проведения торгов опубликовать результаты торгов в соответствии с действующим законодательством.
	Заместитель генерального

директора по экономике

	Н.И.Филиппов

	Начальник СБ
	С.В. Обухов

	Начальник ЮО
	А.П.Карташова

	Начальник ФО
	А.А.Волосевич

	Начальник ОП и ПТ
	О.П.Медведев

	Начальник ТрО
	П.М. Сижук

	Специалист 1 категории ОП и ПТ
	В.В. Дорофеев